
UCHWAŁA NR XXIV/208/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/19/18 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyboru przewodniczących i zastępców przewodniczących komisji stałych 

Rady Miejskiej w Morawicy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
2020 r. poz. 713) oraz § 49 Statutu Miasta i Gminy Morawica przyjętego Uchwałą Nr II/5/18 Rady Miejskiej 
w Morawicy z dnia 27 listopada 2018 r. (Dz. Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 4057) Rada 
Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/19/18 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru 
przewodniczących i zastępców przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy dokonuje się 
nastęujących zmian: 

1) w § 1 pkt 2 wykreśla się Pana Michała Jędrzejczyka, a w to miejsce wpisuje się Pana Łukasza Wojdę; 

2) w § 2 pkt 3 wykreśla się Pana Michała Jędrzejczyka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: E2CB0B0B-EB28-437F-9A5A-6185CCB37B90. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisarz Wyborczy w Kielcach I Postanowieniem Nr 37/2020 z dnia 8 czerwca 2020 r. stwierdził
wygaśnięcie mandatu radnego Michała Jędrzejczyka.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za stosowne.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: E2CB0B0B-EB28-437F-9A5A-6185CCB37B90. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1644452091 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  25 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: E2CB0B0B-EB28-437F-9A5A-6185CCB37B90. Podpisany Strona 2


		2020-06-24T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




